
1 

 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  

Број: 01-01-29/2018-8 

01.08.2018. Године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ – НАБАВКА МИНИ БАГЕРА 

ЈН БР 01-01-29/2018  

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена конкурсне документације у вези са припремом понуде у 

поступку јавне набавке: Набавка мини багера, редни број набавке 01-01-29/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке Набавка мини багера, редни број набавке 01-01-29/2018, се 

дана 31.07.2018. обратило Наручиоцу, путем електронске поште, са захтевом за појашњењем у вези са 

припремањем понуде. Захтев, заведен код Наручиоца под  бројем: 01-01-29/2018-7., од 01.08.2018. 

 

1. Питањe заинтересованог лица: 

Да ли можете да мало појасните или измените потврду о референцама,пошто делује мало конфузно.  

Ако наведемо датум фактуре шта да унесемо у период од до. 

да ли су неки захтеви дуплирани? 

 

Одговор на питање: 

I.Наручилац врши измену Конкурсне документације тако што мења Образац 9 (Потврда/Референца) 

на страни 22/36 конкурсне документације. 

 

II.Наручилац врши измену Конкурсне документације исправком техничке грешке тако да уместо: 

Рок и начин плаћања: До 45 дана од дана издавања исправног рачуна, уплатом на рачун Добављача. 
 

Сада гласи: 

Рок и начин плаћања: До 45 дана од дана пријема исправног рачуна, уплатом на рачун Добављача. 

 

У вези са напред наведеним, Наручилац ће извршити изменe Конкурсне документације (у свим њеним 

Поглављима на које се предметне измене односе) и објавиће пречишћени текст, у којем ће измене 

бити видно обележене. 

 

 

Измена конкурсне документације, у пречишћеном облику биће објављена на Порталу јавних набавки 

и интернет страници Наручиоца дана 01.08.2018. године. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

               

 


